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Asunto: Sustitucion de los turbos 830324-todos

Turbo
830324-todos
Aplicacion

VAG 2.0L TDI Euro 6

Mar Mediterraneo, 1 Nave 7

28830 San Fernando de Henares (Madrid)
T. +34 916 569 273 / F. +34 916 569 397
ventas@turbomaster.com

Sustitucion de los turbos 830324-all

www.turbomaster.com

Garrett

ADVANCING MOTION

La sustitucion de estos turbos debe hacerse segun la siguiente tabla:

K KLKUKEKLIVKLKLKL

Referencia
Antigua

830324-5002S
830324-5002S
830324-5002S
830324-5002S
830324-5002S
830324-5002S
830324-5002S
830324-5004S

Modelo
Coche

Transporter TDI
California TDI
Multivan TDI
California TDI
Transporter TDI
Caravelle TDI
Caravelle TDI
T6 Transporter

Tipo
Motor

CAAA
CAAB
CAAB
CXGA
CAAB
CAAB
CAAA

Cil.

2.0L
2.0L
2.0L
2.0L
2.0L
2.0L
2.0L
2.0L

Potencia

Referencia

84CV
102CV
102CV
84CV
102CV
102CV
84CV
101CV

873732-5001S
873732-5001S
873732-5001S
873732-5001S
873732-5001S
873732-5001S
873732-5001S
873732-5001S

Corresponde a las referencias VAG, 04L 253 016S, 04L 253 020G.
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830324-5004S

873732-5001S

Estos dos turbos usan un tubo de conexion a la valvula EGR y un protector de calor
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Las piezas necesarias para realizar la sustitucion estan detalladas en la imagen inferior y
todas ellas se encuantren en el kit de sustitucion 227200.

www.turbomaster.com

El kit de sustitucion 227200 contiene todas las piezas necesarias cuando sustituimos
el turbo 830324-todos por el 873732-5001S
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